
社会新闻采编部主办 本版责任编辑/何俊倬 传真/2121575 2016年10月19日 星期三

社址:大理市下关龙溪路20号 电话:编务管理中心:2121515 行政管理中心:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字001号 订价:228元/年 零售每份0.73元 大理天龙印务广告有限公司印刷 电话:2511268转 8113

国内国际新闻·公告
◆新闻快览◆

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参加，
申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求，见挂牌出让文件，申请人可
于 2016年 10月 19至 2016年 11月 15
到大理海东开发管理委员会土地征用
收储交易中心获取。

五、申请人可于2016年10月19日
至2016年11月15日，到大理海东开发管
理委员会土地征用收储交易中心向我中
心提出书面申请。竞买保证金到帐的截
止时间为2016年11月15日17时。

经审查，申请人具备申请条件，并按
规定交纳竞买保证金的，我中心将在2016
年11月15日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂
牌地点为万花路东段大理公共资源交

易中心；挂牌时间为：2016年 11月 8日
9时至2016年11月17日15时。

七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人

表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通
过现场竞价确定竞得人。

（二）未尽事宜，详见挂牌竞买须知。
八、联系方式如下：
联系地址：大理海东新区创意园

区内

联系电话：0872-3159881
联 系 人：董春良 杨茂森
开户单位：大理海东开发管理委

员会土地征用收储交易中心
开 户 行：大理市农合行营业部
账 号：4800010558956012
大理公共资源交易中心
大理海东开发管理委员会土地征

用收储交易中心
2016年10月19日

经大理海东开发管理委员会批准，受大理市国土资源局海东开发管理委员会国土资源分局委托，大理公共资源交易中心和大理海东开发管理委员会土地征用
收储交易中心以挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

国有建设用地使用权挂牌出让公告
海开收储告字[2016]8-1号

地块编号

HC2016-11

HC2016-12

HC2016-14

HC2016-15

HC2016-16

HC2016-17

地块位置

大理海东新城中心片区行
政中心以南，独秀路以北

大理海东新城中心片区天
秀路以南

大理海东新城中心片区独
秀路以南

大理海东新城中心片区天
秀路以南

大理海东新城中心片区九
溪路以南,机场路以北

大理海东新城中心片区

土地面积
(㎡)

5620.87

49375.51

2391.74

46865.53

25351.00

185492.41

土地用途

商服用地

商服用地（兼容文化
设施用地≤50%）

商服用地

交通运输用地

城镇住宅用地(兼容
商服用地≤20%)

商服用地（兼容城镇
住宅用地≤20%）

规划指标要求

容积率

≤1.0

≤2.5

≤2.2

≤0.5

城镇住宅用地＞1.0、
≤1.5；商服用地≤1.5

商服用地≤1.8；城镇
住宅用地＞1.0，≤1.8

建筑密度

≤50％

≤40％

≤40％

≤25％

≤35％

≤35％

绿地率

≥20%

≥20％

≥20％

≥20％

≥35％

≥30％

出让年
限(年)

40

40

40

50

住宅70
商服40

商服40
住宅70

挂牌起始
价（元/㎡）

1125

551

825

551

1125

997.50

竞价阶梯
（元/㎡）

15

15

15

15

15

15

竞买保证
金(万元)

317

1361

99

1292

1426

9252

大理龙宇商贸有限公司（企业
法 人 营 业 执 照 注 册 号 ：
532900100003687）经 公 司 股 东 会
决议现拟向工商登记机关申请注
销，本公司已成立清算组进行清
算，请债权人于见报之日起 45 日
内 向 本 公 司 清 算 组 申 请 债 权 债
务，逾期不申报的视为没有提出
要求。

特此公告

大理龙宇商贸有限公司
2016年10月19日

大理金点子会计服务有限公司
（企 业 法 人 营 业 执 照 注 册 号 ：
532900100007075）经公司股东会决
议现拟向工商登记机关申请注销，
本公司已成立清算组进行清算，请
债权人于见报之日起 45 日内向本
公司清算组申请债权债务，逾期不
申报的视为没有提出要求。

特此公告

大理金点子会计服务有限公司
2016年10月19日

经本公司股东会决议，决定
解散本公司并对本公司进行清
算，清算小组由全体股东组成，
请债权人自本公告之日起四十
五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视为没有提
出要求。

特此公告

大理博观商贸有限公司
2016年10月19日

剑川金龙物业保洁有限责任
公司于 2016 年 10 月 3 日不慎遗失
向剑川县国税局领购的通用定额
发票 2 本，一、壹元票，发票代码：
153001461144， 发 票 号 码 ：
03457101-03457151，共 50 张；二、
贰元票，发票代码：153001462145，
发票号码：05190501-05190550，共
50张。

特此声明作废

剑川金龙物业保洁有限责任公司
2016年10月19日

注销公告 遗失声明

注销公告 注销公告

为切实提升我市公路运输服务水平，缓
解区域交通压力，促进地区经济协调发展，经
报请大理市人民政府批准，大理市交通运输
局将启动大理市西环线沥青路面中修工程的
建设。为确保大理市西环线沥青路面中修工
程施工进度和施工安全，此次工程建设将采
取分段分幅全封闭围挡施工作业的方式进
行。施工期间，将会造成大理市西环线及周
边道路交通通行不畅。根据《中华人民共和
国道路交通安全法》第三十九条之规定，结合
西环线及周边道路通行的实际，拟对西环线
及周边道路实施交通管制，现将相关管制内
容通告如下：

一、工程施工时间
根据工程计划安排，2016年10月21日上午

8：00时-2016年 11月 9日 24：00时，工期 20天。
本次工程实施分4个阶段进行。

第 1阶段：2016年 10月 21日-2016年 10月
25日；西环线江风寺至大展屯立交段由北至南
车道封闭；由南至北车道通行。

第 2阶段：2016年 10月 26日-2016年 10月
30日；西环线江风寺至大展屯立交段由南至北
车道封闭；由北至南车道通行。

第 3阶段：2016年 10月 31日-2016年 11月
4日；西环线大展屯立交至大丽二级路口段由北
至南车道封闭；由南至北车道通行。

第 4阶段：2016年 11月 5日-2016年 11月 9
日；西环线大展屯立交至大丽二级路口段由南
至北车道封闭；由北至南车道通行。

二、工程施工区域
本次工程施工区域为：起于西环线江风寺

大桥，止于大丽二级公路平交处。
三、通行组织措施
（一）通行措施
自工程施工开始之日起，由昆明、保山方向

往丽江方向的双向过境车辆，进入西环线后采
取分幅封闭，分幅双向通行。工程施工区域通
行措施如下：

1.过境大型货车及其他过境车辆在每日
7:30－22:30 期间（下关往返丽江方向），由大

丽高速通行；
2.旅游大巴施工期间由三桥（美登桥、泰安

桥、兴盛桥）往返穿过城区通行；
3.其他社会车辆合理选择出行路线，经城区

内道路通行。
4.因工程施工需要，大理市公交公司 16

路公交车太和苑始发站迁移至大理大学荷
花校区门口发班，在原线路运行往返至工程
结束。

5.请广大市民密切关注道路通行变化，合理
规划出行路线和出行时间，自觉服从现场交警
的指挥。

（二）工程车辆通行
工 程 作 业 区 域 采 取 硬 质 围 挡 方 式 隔

离，仅限工程车辆出入，其他社会车辆禁止
通行。

施工单位应当在施工区域开辟车辆调
转区，确保施工车辆在施工区域的通行及
调转。

（三）行人通行组织

施工期间、工程建设单位将在施工区域设
置行人通行便道，行人可经便道通行。

四、管制措施
（一）施工路段严禁车辆停放；
（二）在并道通行路段限速 15公里通行，严

禁超速行驶；
（三）严禁车辆在临时道口掉头；
（四）除施工车辆外，每日 7:30－22:30禁止

大型货车通行。
五、其他管理措施
1.工程施工期间，对违反本《通告》有关通行

和停放的交通违法行为，公安交通管理部门将
按照道路交通安全法律法规的规定，对车辆驾
驶人依法给予上限处罚。

对严重影响交通通行的违法停放车辆，公
安交通管理部门将采取清障拖移的方式及时消
除违法行为。

2.工程施工期间，请广大交通参与者服
从现场民警指挥，对拒绝、阻碍民警执行公
务的，公安机关将依照《中华人民共和国治

安管理处罚法》的有关规定予以处罚；情节
严重、构成犯罪的，移送司法机关追究刑事
责任。

3.工程施工期间，在上述路段发生的经济
损失在 5000 元以下，无人员受伤，且事故责任
明晰的轻微道路交通事故，请事故双方按照
轻微交通事故“快处快撤”的要求，对事故现
场、双方车辆及驾驶证信息等拍照后迅速撤
除事故现场，以免因事故发生交通拥堵。对
符合“快处快撤”条件，但拒不撤除事故现场
的，公安交通管理部门将依法对事故当事人
进行处罚。

4.工程施工期间，因工程施工对广大交通参
与者的出行带来的不便，敬请广大交通参与者
理解并予以支持。

特此通告

大理市交通运输局
大理市公安局交通警察大队

2016年10月19日

大理市交通运输局 大理市公安局交通警察大队
关于大理市西环线沥青路面中修工程施工期间实施交通管制的通告

新华社北京10月18日电 国务院
办 公 厅 日 前 印 发《贫 困 地 区 水 电 矿
产资源开发资产收益扶贫改革试点
方 案》（以 下 简 称《方 案》）。《方 案》
提出，从 2016 年底至 2019 年底，在集
中连片特困地区县和国家扶贫开发
工 作 重 点 县 选 择 一 批 水 电 、矿 产 资
源 开 发 项 目 ，开 展 资 产 收 益 扶 贫 改
革试点。

《方案》指出，要以保障农村集体经
济组织合法权益为中心，以增加贫困人
口资产性收益为目标，以改革试点为突
破口，以严格保护生态环境为前提，发
挥资源优势，创新贫困地区水电、矿产
资源开发占用农村集体土地补偿方式，
探索建立农村集体经济组织成员特别
是建档立卡贫困户精准受益的资产收
益扶贫机制，形成可复制、可推广的操
作模式，走出一条资源开发与脱贫攻坚
有机结合的新路子，实现贫困人口共享

资源开发成果。
《方案》明确，将水电、矿产资源开

发项目占用集体土地的土地补偿费作
为资产入股试点项目，形成集体股权。
农村集体经济组织为股权持有者，其成
员为集体股权受益主体，建档立卡贫困
户为优先受益对象。

《方案》要求，要探索建立集体股
权收益保障制度，项目运行期结束、项
目法人解散或破产清算时，应保障集
体股权持有者享有对按照公司法和企
业破产法有关规定清偿后剩余财产的
优先分配权。要保障农村集体经济组
织成员特别是建档立卡贫困户权益，收
益分配方案应明确建档立卡贫困户享
有优先分配权益，并保证其收益不得以
任何方式被截留、挪用、扣减。要加强
集体股权民主监督管理，防止被少数
人控制，发生侵蚀、侵吞原住居民利益
的行为。

据新华社东京10月18日电（记者
沈红辉） 日本跨党派国会议员团体

“大家一起参拜靖国神社”约80名国会
议员18日上午参拜了供奉有二战甲级
战犯的靖国神社。

据共同社报道，这些国会议员来自
自民党、民进党等朝野政党，包括自民

党选举对策委员长古屋圭司、前厚生劳
动大臣田村宪久、前文部科学大臣
驰浩、前国土交通大臣羽田雄一郎等。

日本首相安倍晋三17日向靖国神
社供奉名为“真榊”的祭品。据报道，
安倍在秋季例行大祭期间将不参拜
靖国神社。

中国外交部发言人华春莹17日在
例行记者会上表示，靖国神社供奉着
对侵略战争负有直接责任的二战甲级
战犯，中方坚决反对日本政要的错误做
法，也敦促日方切实正视和深刻反省侵
略历史，同军国主义划清界限，以实际
行动取信于亚洲邻国和国际社会。

据新华社莫斯科10月18日电 俄罗斯
中部军区部署在西西伯利亚和南西伯利
亚地区的部队18日起开始接受战备检查。

塔斯社消息说，俄中部军区总司
令助理罗休普金 18日对媒体宣布，根
据相关命令，当地俄军所属部队被紧

急调至靶场，开始系列战术火力演
练。此次为期 5天的演练属于俄武装
力量2016年战备检查中的一部分。

国务院办公厅印发《贫困地区水电矿产
资源开发资产收益扶贫改革试点方案》

日本约80名国会议员参拜靖国神社

俄对中部军区进行战备检查

这是10月18日在济南市泺源大街
拍摄的菊花。

金秋时节，山东省济南市在市区主
要街道和公园布置的上万盆菊花进入了
盛开期，为金秋里的泉城增添了一道美
丽的风景。

［新华社记者 徐速绘 摄］

这是10月17日在伊拉克摩苏尔市
南部盖亚拉镇拍摄的被“伊斯兰国”炸毁
的油井冒出黑烟。

伊拉克总理阿巴迪 17 日凌晨宣布
收复摩苏尔战役正式开始。

［新华社记者 刘万利 摄］

埃及议会通过反非法移民法
据新华社开罗10月17日电（记者

王雪） 据埃及官方通讯社中东社报
道，埃及议会 17日投票通过反非法移

民法，意在打击非法移民和人口贩卖
行为。

这份由政府提交议会的法案规

定，任何试图建立、组织或经营偷渡中
介组织的个人，以及在类似性质的组
织担任头目的个人，都将被判处监禁。

新华社北京10月18日电 日前，中央
组织部对一批违反换届工作纪律的案
件进行了通报。截至目前，各级组织部
门共查处违反换届纪律问题举报 125
起，处理有关责任人245人，其中受到党
纪政纪处分的 47 人，受到组织处理的
135人。

通报指出，今明两年，地方领导班
子将集中换届，这是党和国家政治生活
中的一件大事。党中央高度重视，对加
强换届风气监督提出明确要求。中央
纪委机关、中央组织部下发了《关于加
强换届风气监督的通知》，要求落实全

面从严治党要求，坚持把纪律和规矩挺
在前面，以“零容忍”的态度正风肃纪，
确保换届风清气正。各地认真贯彻中
央要求，坚持教育在先、警示在先、预防
在先，严明政治纪律、组织纪律和换届
纪律，加大监督和查处力度，以坚决态
度、果断措施狠刹歪风邪气，保证了换
届工作有序健康平稳进行。在换届过
程中，绝大多数领导干部能够做到讲政
治、顾大局、守规矩，换届风气有了较大
变化。但是，也确有少数人经不起考
验，不惜铤而走险、冲底线，违反组织人
事纪律，败坏换届选举风气。

中央组织部通报的 7 起典型案例
是：河南省三门峡市委原书记赵海燕为
他人职务调整接受说情打招呼的问题，
湖南省衡山县委原常委、组织部长、统
战部长姚宇旺等人换届考察期间违规
聚餐、涉嫌跑风漏气的问题，广东省
清远市连南县三江镇原副镇长房志明
在干部推荐中拉票、搞非组织活动的问
题，山西省交口县康城镇人大副主席
李有生为他人拉票的问题，江西省抚州
市临川区湖南乡党委书记、人大主席
张峰等人换届中通过不正当手段谋求
职务晋升的问题，福建省福州市晋安区

委办公室原副主任谢家洺杜撰、传播虚
假换届信息混淆视听的问题，云南省福
贡县匹河怒族乡党委书记张玉雄履行
换届风气监督责任不力的问题。上述
案件的从快从严查处，充分体现了各地
认真贯彻落实中央要求、大力营造风清
气正换届环境的鲜明态度、坚定决心和
工作力度。

中央组织部通报强调，当前，换届
工作进入了省市县乡四级换届整体推
进、市县换届相对集中的阶段，加强换
届风气监督的责任更加重大、考验更加
严峻、任务更加艰巨。地方各级党委及

其组织部门要深入学习贯彻习近平总
书记关于换届工作的重要指示精神，认
真学习贯彻中央关于辽宁拉票贿选案
和湖南衡阳破坏选举案、四川南充拉票
贿选案的通报精神，牢固树立政治意
识、大局意识、核心意识、看齐意识，切
实加强党的领导，强化责任担当，严明
纪律规定、严密防范措施、严格督促检
查、严肃执纪问责，坚持持续抓、盯住
抓、针对问题抓，以“零容忍”的政治态
度一抓到底，始终保持对换届中不正之
风的高压态势，确保换届自始至终风清
气正，推动形成良好政治生态。

坚决以“零容忍”态度正风肃纪 确保新一轮换届风清气正
——中组部通报7起违反换届纪律典型案例


